令和６年３月１５日

 会 員 各 位

 美作医会会長 宮本  亨

産業医研修会開催のご案内

  時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より産業医活動に関し、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記について岡山県医師会並びに岡山産業保健総合支援センター主催の

研修会を下記のとおりサテライト会場で開催する運びとなりました。

つきましては、ご多忙中のところ恐縮ですがお繰り合わせの上、ご出席をお願

い致します。誠に恐れ入りますが下記にご記入頂き、ＦＡＸにて４月 日（木）

までにお申込みください。（本会場、三木記念ホールから配信されます。）

記

 日  時： 令和６年５月１６日（木）１４：３０～１６：３０

 場  所： 津山保健センターホール（サテライト会場）

        （岡山県津山市椿高下 114  TEL 0868-22-2168）

 演  題：『メンタルヘルス対策対応

（総論と中小企業向け復職プログラムの導入）』

講  師：岡山大学大学院 学術研究院医歯薬学域 疫学･衛生学分野

准教授  高尾 総司 先生

 生涯研修：専門２単位

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

日医認定産業医制度研修会(5月 16日開催)

医療機関名

医籍登録番号          氏   名

   お名前は、楷書にてお間違えの無いように記載してください。

  （津山市医師会［美作医会］事務局 FAX ０８６８－２２－９１３３）

 状況により、感染対策（手指消毒・マスク着用）をお願いする場合があります。